

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA : (416905) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.373.925.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.09.06	Program Penyelenggaraan Haji Dan Umrah			28.373.925.000	
2147	Pelayanan Haji Dalam Negeri			566.288.000	
2147.002	Pelayanan dokumen dan perlengkapan jemaah haji [Base Line]	30.255,00 Orang		448.040.000	
052	Lokasi : KOTA SEMARANG Sosialisasi/Orientasi Penyelesaian Dokumen dan Perlengkapan Haji			173.940.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Koordinasi Penyelesaian Dokumen Haji dan Pemvisaan</i>			<i>86.970.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.300.000	RM
	- Bahan/Perlengkapan Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	200.000	8.000.000	*
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	300.000	300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			18.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon 2 [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon 3 [15 OJ x 1 KEG]	15,00 OJ	800.000	12.000.000	
	- Honor Moderator [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	500.000	3.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			59.370.000	RM
	- Fullboard Panitia, Narasumber dan Peserta [46 ORG x 2 HR x 1 KEG]	92,00 OH	350.000	32.200.000	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [44 ORG x 1 KEG x 3 HR]	132,00 OK	110.000	14.520.000	
	- Transport Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	2.800.000	2.800.000	
	- Transport Narasumber [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Moderator [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	110.000	660.000	
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000	
<i>B</i>	<i>Sosialisasi Teknis Dokumen dan Perlengkapan Haji</i>			<i>86.970.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.300.000	RM
	- Bahan/Perlengkapan Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	200.000	8.000.000	*
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	300.000	300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			18.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon 2 [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon 3 [15 OJ x 1 KEG]	15,00 OJ	800.000	12.000.000	
	- Honor Moderator [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	500.000	3.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			59.370.000	RM
	- Fullboard Panitia, Narasumber dan Peserta [46 ORG x 2 HR x 1 KEG]	92,00 OH	350.000	32.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (09) **Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah**
UNIT KERJA : (416905) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.373.925.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang Harian Panitia dan Peserta [44 ORG x 1 KEG x 3 HR] - Transport Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG] - Transport Narasumber [5 ORG x 1 KEG] - Transport Moderator [6 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG] - Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG] 	132,00 OK	110.000	14.520.000	
		1,00 OK	2.800.000	2.800.000	
		5,00 OK	150.000	750.000	
		6,00 OK	110.000	660.000	
		40,00 OK	200.000	8.000.000	
		4,00 OK	110.000	440.000	
053	Penyusunan Pedoman Penyelesaian Dokumen dan Perlengkapan Jemaah Haji			87.070.000	U
A	<i>Rapat dengan Instansi Terkait Penyelesaian Dokumen Haji</i>			87.070.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.400.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Bahan/Perlengkapan Peserta [40 ORG x 1 KEG] - Dokumentasi dan Pelaporan 	40,00 OK	200.000	8.000.000	*
		1,00 KEG	400.000	400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Honor Anggota [2 ORG x 1 KEG] 	1,00 OK	400.000	400.000	
		1,00 OK	300.000	300.000	
		2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			18.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honor Narasumber Eselon 2 [3 OJ x 1 KEG] - Honor Narasumber Eselon 3 [15 OJ x 1 KEG] - Honor Moderator [6 ORG x 1 KEG] 	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
		15,00 OJ	800.000	12.000.000	
		6,00 OK	500.000	3.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			59.370.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Fullboard Panitia, Narasumber dan Peserta [46 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Harian Panitia dan Peserta [44 ORG x 1 KEG x 3 HR] - Transport Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG] - Transport Narasumber [5 ORG x 1 KEG] - Transport Moderator [6 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG] - Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG] 	92,00 OH	350.000	32.200.000	
		132,00 OK	110.000	14.520.000	
		1,00 OK	2.800.000	2.800.000	
		5,00 OK	150.000	750.000	
		6,00 OK	110.000	660.000	
		40,00 OK	200.000	8.000.000	
		4,00 OK	110.000	440.000	
055	Penyelesaian dokumen/perlengkapan jemaah haji di tingkat provinsi			187.030.000	P
A	<i>Pengantaran paspor dari provinsi ke pusat</i>			187.030.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			187.030.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Perjalanan Dinas 	1,00 THN	187.030.000	187.030.000	*
2147.005	Pelayanan Pendaftaran dan Pembatalan Haji Reguler [Base Line]	12,00 Dokumen		118.248.000	
055	Monitoring dan Evaluasi Pendaftaran dan Pembatalan Haji Reguler			118.248.000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Pendaftaran dan Pembatalan Haji Reguler</i>			118.248.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			118.248.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Perjalanan Dinas 	1,00 THN	118.248.000	118.248.000	*
2148	Pembinaan Haji			21.386.096.000	
2148.002	Petugas haji yang profesional [Base Line]	190,00 Orang		21.215.138.000	
055	Pelatihan dan pembekalan petugas haji kloter			802.166.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA : (416905) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.373.925.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pelatihan Petugas Yang Mendampingi Jamaah Haji</i>			802.166.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			291.966.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [190 ORG x 1 KEG]	190,00 OK	300.000	57.000.000 *	
	- Atk Kegiatan	1,00 KEG	15.675.000	15.675.000	
	- Perlengkapan Panitia dan Fasilitator [31 ORG x 1 KEG]	31,00 OK	400.000	12.400.000 *	
	- Fotocopy dan Penggandaan dokumen	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- konsumsi pembukaan dan penutupan	2,00 KEG	1.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Panitia, Koordinator, Fasilitator, Moderator, Narasumber [53 ORG x 3 KALI x 9 HR]	1.431,00 OK	31.000	44.361.000	
	- Konsumsi Peserta [190 ORG x 3 KALI x 9 HR]	5.130,00 OK	31.000	159.030.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.050.000	RM
	- Honor Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Wakil Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	300.000	4.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			70.000.000	RM
	- Sewa Perlengkapan	1,00 KEG	40.000.000	40.000.000 *	
	- Akomodasi/ Aula	1,00 KEG	30.000.000	30.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			127.600.000	RM
	- Honor Narasumber Pusat Eselon I [1 ORG x 2 OJ]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honor Narasumber Pusat [3 ORG x 2 OJ]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honor Narasumber Daerah Eselon II [2 ORG x 2 OJ]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honor Narasumber Daerah [12 ORG x 2 OJ]	24,00 OJ	800.000	19.200.000	
	- Honor Narasumber Olah Raga [2 ORG x 1 OJ x 5 KEG]	10,00 OK	200.000	2.000.000	
	- Honor Narasumber Manasik [2 ORG x 1 OJ x 2 KEG]	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
	- Honor Fasilitator [11 ORG x 60 OJ x 1 KEG]	660,00 OK	130.000	85.800.000	
	- Honor Moderator [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	500.000	5.000.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			306.550.000	RM
	- Transport Narasumber Pusat [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	2.800.000	11.200.000	
	- Transport Narasumber Daerah [16 ORG x 1 KEG]	16,00 OK	200.000	3.200.000	
	- Transport Narasumber olah raga [2 ORG x 5 KEG]	10,00 OK	110.000	1.100.000	
	- Transport Panitia [19 ORG x 1 KEG]	19,00 OK	200.000	3.800.000	
	- Transport fasilitator [11 ORG x 1 KEG]	11,00 OK	200.000	2.200.000	
	- Transport peserta [190 ORG x 1 KEG]	190,00 OK	200.000	38.000.000	
	- Transport Moderator [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OK	200.000	3.600.000	
	- Uang Harian Panitia [19 ORG x 10 HR x 1 KEG]	190,00 OK	130.000	24.700.000	
	- Uang Harian Peserta [190 ORG x 10 HR x 1 KEG]	1.900,00 OK	50.000	95.000.000	
	- Akomodasi Panitia [19 ORG x 9 HR]	171,00 OK	125.000	21.375.000	
	- Akomodasi Narasumber [4 ORG x 9 HR]	36,00 OK	125.000	4.500.000	
	- Akomodasi Fasilitator [11 ORG x 9 HR]	99,00 OK	125.000	12.375.000	
	- Akomodasi Peserta [190 ORG x 9 HR x 1 KEG]	1.710,00 OK	50.000	85.500.000	
061	Operasional Petugas Panitia Penyelenggara Ibadah Haji Arab Saudi			13.362.700.000	U
A	<i>Operasional Petugas Kloter</i>			13.362.700.000	
524219	<u>Beban Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.362.700.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (09) **Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah**
UNIT KERJA : (416905) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.373.925.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Petugas Kloter [190 ORG x 41 HR]	7.790,00 OH	950.000	7.400.500.000	
	- Tiket Pesawat Petugas Kloter	190,00 OP	30.000.000	5.700.000.000	
	- Seragam Petugas Kloter	380,00 SET	600.000	228.000.000	
	- Akomodasi	190,00 OH	60.000	11.400.000	
	- Konsumsi	190,00 OH	120.000	22.800.000	
062	Operasional Petugas Panitia Penyelenggara Ibadah Haji Embarkasi			7.050.272.000	U
<i>A</i>	<i>PPIH Embarkasi Debarkasi Solo</i>			<i>5.876.094.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			338.694.000	RM
	- ATK Pemberangkatan	1,00 KEG	78.394.000	78.394.000	
	- ATK Pemulangan	1,00 KEG	50.000.000	50.000.000	
	- Seragam PPIH Dan Satgas PPIH (Jakat)	303,00 OK	300.000	90.900.000	
	- Seragam Batik PPIH	23,00 OK	400.000	9.200.000	
	- Seragam Satgas PPIH (Batik)	280,00 OK	200.000	56.000.000	
	- Jamuan Tamu Upacara Pemberangkatan dan Pemulangan	2,00 KEG	7.500.000	15.000.000	*
	- Konsumsi Rapat Mingguan PPIH Masa Embarkasi [40 ORG x 6 KALI x 2 KEG]	480,00 OK	40.000	19.200.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	20.000.000	20.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.000.000	RM
	- Sewa Truck Angkutan Barang	2,00 KEG	5.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			800.000	RM
	- Honor Rohaniawan [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.526.600.000	RM
	- Akomodasi PPIH dan Satgas PPIH VIP Masa Pemberangkatan [30 KMR x 32 HR]	960,00 OH	300.000	288.000.000	
	- Akomodasi Satgas PPIH Masa Pemberangkatan [150 ORG x 32 HR]	4.800,00 OH	30.000	144.000.000	
	- Akomodasi PPIH dan Satgas PPIH VIP Masa Pemulangan [30 KMR x 32 HR]	960,00 OH	300.000	288.000.000	
	- Akomodasi Satgas PPIH Masa Pemulangan [200 ORG x 32 HR]	6.400,00 OH	30.000	192.000.000	
	- Transport Rohaniawan [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	200.000	400.000	
	- Transport Satgas PPIH Masa Pemberangkatan Pergi Pulang [280 ORG x 1 KEG]	280,00 OK	200.000	56.000.000	
	- Transport Satgas PPIH Masa Pemulangan Pergi Pulang [200 OH x 1 KEG]	200,00 OK	200.000	40.000.000	
	- Transport Piket Masa Jeda [3 ORG x 10 HR]	30,00 OH	240.000	7.200.000	
	- Uang Harian Satgas PPIH Masa Pemberangkatan [280 ORG x 33 HARI]	9.240,00 OH	250.000	2.310.000.000	
	- Uang Harian Piket Embarkasi Masa Jeda [3 OH x 10 HR]	30,00 OH	350.000	10.500.000	
	- Uang Harian Satgas PPIH Masa Pemulangan [200 OH x 33 HR]	6.600,00 OH	250.000	1.650.000.000	
	- Transport Perjalanan Dinas PPIH Masa Pemberangkatan [23 ORG x 1 HR]	23,00 OH	200.000	4.600.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas PPIH Masa Pemberangkatan [23 ORG x 33 HR]	759,00 OH	350.000	265.650.000	
	- Transport Perjalanan Dinas PPIH Masa Pemulangan [23 ORG x 1 HR]	23,00 OH	200.000	4.600.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas PPIH Masa Pemulangan [23 ORG x 33 HR]	759,00 OH	350.000	265.650.000	
<i>B</i>	<i>Pelantikan dan Pemantapan Satgas PPIH Masa Pemberangkatan</i>			<i>16.520.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			12.920.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (09) **Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah**
UNIT KERJA : (416905) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.373.925.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Konsumsi/ makan dan snack [323 ORG x 1 KALI x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	323,00 OK	40.000	12.920.000	RM
				3.600.000	
	- Honor Narasumber Daerah Eselon II [1 ORG x 2 OJ x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	RM
	- Honor Narasumber Daerah [1 ORG x 2 OJ x 1 KEG]	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
C	<i>Pelantikan dan Pemantapan Satgas PPIH Masa Pemulangan</i>			13.520.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.920.000	RM
522151	- Konsumsi/ makan dan snack [248 ORG x 1 KALI x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	248,00 OK	40.000	9.920.000	RM
				3.600.000	
	- Honor Narasumber Daerah Eselon II [1 ORG x 2 OJ x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	RM
	- Honor Narasumber Daerah [1 ORG x 2 OJ x 1 KEG]	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
D	<i>Evaluasi Pelaksanaan Embarkasi/Debakasi Solo</i>			343.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			43.500.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [150 ORG x 1 KEG]	150,00 OK	250.000	37.500.000 *	
	- Perlengkapan Panitia [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	400.000	6.000.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.850.000	RM
	- Honor Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Wakil Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota	11,00 OK	300.000	3.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			22.000.000	RM
	- Honor Narasumber Pusat Eselon I [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Honor Narasumber Pusat [4 OJ x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honor Narasumber Daerah Eselon II [5 OJ x 1 KEG]	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
	- Honor Narasumber Daerah [6 OJ x 1 KEG]	6,00 OJ	800.000	4.800.000	
	- Honor Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	500.000	4.000.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			272.950.000	RM
	- Fullboard Panitia, Narasumber, Moderator dan Peserta [173 ORG x 2 HR x 1 KEG]	346,00 OH	450.000	155.700.000	
	- Uang Harian Peserta [150 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	450,00 OK	130.000	58.500.000	
	- Uang Harian Panitia [15 ORG x 1 KEG x 3 HR]	45,00 OH	130.000	5.850.000	
	- Transport Peserta [150 ORG x 1 KEG]	150,00 OK	250.000	37.500.000	
	- Transport Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	- Transport Panitia [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	250.000	3.750.000	
	- Transport Narasumber Pusat [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	2.800.000	8.400.000	
	- Transport Narasumber Daerah [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	250.000	1.250.000	
E	<i>Koordinasi dan Konsultasi Bidang Penyelenggara Haji dan Umrah</i>			357.113.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			350.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Luar Kota dan Luar Provinsi	1,00 THN	350.000.000	350.000.000 *	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.113.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 THN	7.113.000	7.113.000	
F	<i>Rekrutmen SATGAS PPIH</i>			27.150.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (09) **Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah**
UNIT KERJA : (416905) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.373.925.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.000.000	RM
	- Fotocopy dan Penggandaan Soal	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi dan Snack Panitia dan Korektor [40 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	80,00 OK	50.000	4.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			12.350.000	RM
	- Honor Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Wakil Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [31 ORG x 1 KEG]	31,00 OK	300.000	9.300.000	
	- Honor Korektor [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	300.000	1.500.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.800.000	RM
	- Transport Panitia [35 ORG x 1 KEG]	35,00 OK	150.000	5.250.000	
	- Transport Korektor [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Harian Panitia [35 ORG x 1 HR x 1 KEG]	35,00 OK	95.000	3.325.000	
	- Uang Harian Korektor [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5,00 OK	95.000	475.000	
G	<i>Rekrutmen Petugas Yang Mendampingi Jamaah Haji Tingkat Kanwil</i>			5.465.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.815.000	RM
	- Konsumsi peserta/ snack [70 ORG x 1 KEG]	70,00 OK	13.000	910.000	
	- Konsumsi panitia, pewartawacara dan korektor [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	45.000	405.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.650.000	RM
	- Honor Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Honor Korektor [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
522191	<u>Beban Jasa Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.000.000	RM
	- Honor Pewawancara [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	500.000	1.000.000	
H	<i>Seleksi Petugas Yang Mendampingi Jamaah Haji Tahap II Se Prov. Jateng</i>			118.120.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.650.000	RM
	- Honor Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Wakil Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [21 ORG x 1 KEG]	21,00 OK	300.000	6.300.000	
	- Honor Korektor [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			12.000.000	RM
	- Honor Pewawancara [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	800.000	12.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			96.470.000	RM
	- Uang Harian Panitia [25 ORG x 1 KEG x 2 HR]	50,00 OH	130.000	6.500.000	
	- Uang Harian Korektor [6 ORG x 1 KEG x 1 HR]	6,00 OH	95.000	570.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (09) **Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah**
UNIT KERJA : (416905) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.373.925.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Panitia [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	150.000	3.750.000	
	- Transport Korektor [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Transport Pewawancara [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	200.000	3.000.000	
	- Fullboard Panitia [25 ORG x 1 HR]	25,00 OH	350.000	8.750.000	
	- Fullday Peserta, Korektor dan Pewawancara [365 ORG x 1 HR]	365,00 OH	200.000	73.000.000	
<i>I</i>	<i>Pemantapan Petugas Kloter dan Non Kloter</i>			9.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.000.000	RM
	- Konsumsi [225 OR x 1 KEG]	225,00 OK	40.000	9.000.000	
<i>J</i>	<i>Pemantapan Jadwal Kloter Tingkat Provinsi Jawa Tengah</i>			66.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.500.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [80 ORG x 1 KEG]	80,00 OK	100.000	8.000.000 *	
	- Dokumen dan Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.600.000	RM
	- Honor Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	300.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.500.000	RM
	- Honor Narasumber Daerah Eselon II [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon 3 [5 OJ x 1 KEG]	5,00 OJ	800.000	4.000.000	
	- Honor Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	500.000	1.500.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			46.500.000	RM
	- Fullday Panitia, Narsum dan Peserta [90 ORG x 1 KEG x 1 HR]	90,00 OH	200.000	18.000.000	
	- Uang Harian Peserta [80 ORG x 1 KEG x 1 HR]	80,00 OH	95.000	7.600.000	
	- Transport Peserta [80 ORG x 1 KEG]	80,00 OK	250.000	20.000.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
<i>K</i>	<i>Supervisi Seleksi dan Tes Calon Petugas Haji di Kab/ Kota</i>			30.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			30.000.000	RM
	- Perjadiin Supervisi Seleksi Petugas Haji	1,00 KEG	30.000.000	30.000.000 *	
<i>M</i>	<i>Evaluasi Petugas Kloter Embarkasi Solo</i>			123.040.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			12.250.000	RM
	- Bahan/Perlengkapan Peserta [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OK	200.000	12.000.000 *	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	250.000	250.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.900.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			18.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon 2 [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon 3 ke bawah [15 OJ x 1 KEG]	15,00 OJ	800.000	12.000.000	
	- Honor Moderator [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	500.000	3.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			90.890.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (09) **Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah**
UNIT KERJA : (416905) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.373.925.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Fullboard Panitia, Narasumber dan Peserta [68 ORG x 2 HR x 1 KEG]	136,00 OH	350.000	47.600.000	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [66 ORG x 1 KEG x 3 HR]	198,00 OK	130.000	25.740.000	
	- Transport Narasumber [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Moderator [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Transport Peserta [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OK	250.000	15.000.000	
	- Transport Panitia [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
N	Rapat Koordinasi Persiapan Rekrutmen Petugas			64.850.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-SEMARANG II)			8.250.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [80 ORG x 1 KEG]	80,00 OK	100.000	8.000.000 *	
	- Dokumen dan Pelaporan	1,00 KEG	250.000	250.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.134-SEMARANG II)			2.600.000	RM
	- Honor Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	300.000	1.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.134-SEMARANG II)			8.500.000	RM
	- Honor Narasumber Daerah Eselon II [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon 3 [5 OJ x 1 KEG]	5,00 OJ	800.000	4.000.000	
	- Honor Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	500.000	1.500.000	
524119	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.134-SEMARANG II)			45.500.000	RM
	- Fullday Panitia, Narasumber dan Peserta [90 ORG x 1 KEG x 1 HR]	90,00 OH	200.000	18.000.000	
	- Uang Harian Peserta [80 ORG x 1 KEG x 1 HR]	80,00 OH	95.000	7.600.000	
	- Transport Peserta Dalam Kota [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Transport Peserta Luar Kota [70 ORG x 1 KEG]	70,00 OK	250.000	17.500.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
2148.004	Bimbingan Jemaah Haji [Base Line]	40,00 orang		124.508.000	
052	Lokasi : KOTA SEMARANG Pembinaan kelompok bimbingan			60.000.000	U
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-SEMARANG II)			60.000.000	RM
	- Perjadin Pemantauan PPIU, PIHK dan KBIH	1,00 THN	60.000.000	60.000.000 *	
053	Sosialisasi dan Penyuluhan kepada Jemaah Haji/Masyarakat			64.508.000	U
A	Rapat Koordinasi Pembinaan Umrah dan PIHK			64.508.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-SEMARANG II)			8.358.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	150.000	7.500.000 *	
	- Atk Kegiatan	1,00 KEG	608.000	608.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	250.000	250.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.134-SEMARANG II)			1.600.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.134-SEMARANG II)			9.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (09) **Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah**
UNIT KERJA : (416905) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.373.925.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG] - Honor Narasumber Daerah [6 OJ x 1 KEG] - Honor Moderator [4 ORG x 1 KEG] <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	3,00 OJ 6,00 OJ 4,00 OK	1.000.000 800.000 500.000	3.000.000 4.800.000 2.000.000 44.750.000	RM
2148.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]			46.450.000	
	- Fullboard Panitia, Narasumber, dan Peserta [52 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Peserta [50 ORG x 1 KEG x 2 HR] - Uang Harian Panitia [5 ORG x 1 KEG x 2 HR] - Transport Narasumber Daerah [4 ORG x 1 KEG] - Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta [50 ORG x 1 KEG] - Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	52,00 OH 100,00 OK 10,00 OH 4,00 OK 4,00 OK 50,00 OK 5,00 OK	350.000 110.000 110.000 150.000 150.000 250.000 150.000	18.200.000 11.000.000 1.100.000 600.000 600.000 12.500.000 750.000	
2148.951.002	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			46.450.000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			46.450.000	U
A	<i>Pengadaan Alat Pengolah Data</i>			46.450.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II) - Pengadaan Alat Pengolah Data	1,00 PKT	46.450.000	46.450.000	RM
2149	Pengelolaan Dana Haji dan Sistem Informasi Haji			919.208.000	*
2149.005	Perencanaan Anggaran Operasional dan Pengelolaan Aset Haji [Base Line]			284.020.000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG 051 Penyusunan dan Pengelolaan Rencana Anggaran Operasional Haji <i>Rapat Koordinasi Penyusunan Rencana Anggaran Operasional Haji</i>			94.160.000	U
A	<i>Rapat Koordinasi Penyusunan Rencana Anggaran Operasional Haji</i>			94.160.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) - Bahan/Perlengkapan Peserta [40 ORG x 1 KEG] - Dokumentasi dan Pelaporan	40,00 OK 1,00 KEG	300.000 500.000	12.000.000 500.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) - Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Honor Anggota [2 ORG x 1 KEG]	1,00 OK 1,00 OK 2,00 OK	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 600.000 1.300.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) - Honor Narasumber Eselon 2 [3 OJ x 1 KEG] - Honor Narasumber Eselon 3 kebawah [6 OJ x 1 KEG] - Honor Moderator [4 ORG x 1 KEG] - Honor Instruktur	3,00 OJ 6,00 OJ 4,00 OK 4,00 OK	1.000.000 800.000 500.000 1.500.000	3.000.000 4.800.000 2.000.000 6.000.000 15.800.000	RM
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) - Fullboard Panitia, Narasumber dan Peserta [46 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Harian Panitia dan Peserta [44 ORG x 1 KEG x 3 HR] - Transport Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG] - Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG] - Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG]	92,00 OH 132,00 OK 1,00 OK 4,00 OK 4,00 OK	350.000 130.000 2.800.000 150.000 150.000	32.200.000 17.160.000 2.800.000 600.000 600.000 64.560.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (09) **Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah**
UNIT KERJA : (416905) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.373.925.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	250.000	10.000.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Instruktur	4,00 OK	150.000	600.000	
052	Pengelolaan Aset Haji			89.860.000	U
A	Rapat Koordinasi Laporan BMH			89.860.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			12.500.000	RM
	- Bahan/Perlengkapan Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	300.000	12.000.000	*
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			14.300.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon 2 [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon 3 kebawah [6 OJ x 1 KEG]	6,00 OJ	800.000	4.800.000	
	- Honor Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Honor Instruktur	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			61.760.000	RM
	- Fullboard Panitia, Narasumber dan Peserta [46 ORG x 2 HR x 1 KEG]	92,00 OH	350.000	32.200.000	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [44 ORG x 1 KEG x 3 HR]	132,00 OK	130.000	17.160.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	250.000	10.000.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Instruktur	4,00 OK	150.000	600.000	
053	Monitoring dan Evaluasi Anggaran Operasional Haji			100.000.000	U
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			100.000.000	RM
	- Monev Anggaran Operasional Haji dan BMH	1,00 THN	100.000.000	100.000.000	*
2149.006	Pengelolaan Keuangan Operasional Haji [Base Line]	1,00 Dokumen		186.020.000	
054	Lokasi : KOTA SEMARANG Penyusunan Laporan Keuangan Haji			186.020.000	U
A	Penyusunan Laporan Keuangan Haji			186.020.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			20.500.000	RM
	- Bahan/Perlengkapan Peserta [40 ORG x 2 KEG]	80,00 OK	250.000	20.000.000	*
	- Dokumentasi dan Pelaporan	2,00 KEG	250.000	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.600.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			34.400.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon 2 dan Pusat [6 OJ x 2 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (09) **Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah**
UNIT KERJA : (416905) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.373.925.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor Narasumber Eselon 3 [4 OJ x 2 KEG] - Honor Moderator [4 ORG x 2 KEG] - Honor Instruktur [4 ORG x 2 KEG] <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	8,00 OJ 8,00 OK 8,00 OK	800.000 500.000 1.500.000	6.400.000 4.000.000 12.000.000	RM
	- Fullboard Panitia, Narasumber dan Peserta [46 ORG x 2 HR x 2 KEG] - Uang Harian Panitia dan Peserta [44 ORG x 2 KEG x 3 HR] - Transport Narasumber Pusat [1 ORG x 2 KEG] - Transport Narasumber [4 ORG x 2 KEG] - Transport Moderator [4 ORG x 2 KEG] - Transport Peserta [40 ORG x 2 KEG] - Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG] - Transport Instruktur [4 ORG x 2 KEG]	184,00 OH 264,00 OK 2,00 OK 8,00 OK 8,00 OK 80,00 OK 4,00 OK 8,00 OK	350.000 130.000 2.800.000 150.000 150.000 250.000 150.000 150.000	64.400.000 34.320.000 5.600.000 1.200.000 1.200.000 20.000.000 600.000 1.200.000	
2149.007	Pengelolaan Data dan Sistem Informasi Haji Terpadu [Base Line]	12,00 Bulan		416.752.000	
053 A	Lokasi : KOTA SEMARANG Koordinasi dan Evaluasi Infrastruktur Siskohat <i>Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Aset Haji/ Perangkat Siskohat (maintenance)</i>			221.292.000 221.292.000	U
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II) - Perjalanan Dinas Luar Kota	1,00 THN	221.292.000	221.292.000	RM
056 A	Bimtek dan Ratak Pengelolaan Siskohat <i>Konsiyering Validasi Data Jemaah Haji</i>			195.460.000 107.600.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) - Bahan/Perlengkapan Peserta [50 ORG x 1 KEG] - Dokumentasi dan Pelaporan	50,00 OK 1,00 KEG	300.000 500.000	15.000.000 500.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II) - Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Honor Anggota [3 ORG x 1 KEG]	1,00 OK 1,00 OK 3,00 OK	400.000 300.000 300.000	1.600.000 400.000 300.000 900.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II) - Honor Narasumber Eselon 2 [3 OJ x 1 KEG] - Honor Narasumber Eselon 3 ke Bawah [6 OJ x 1 KEG] - Honor Moderator	3,00 OJ 6,00 OJ 3,00 OK	1.000.000 800.000 500.000	3.000.000 4.800.000 1.500.000	RM
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II) - Fullboard Panitia, Narasumber dan Peserta [57 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Harian Panitia dan Peserta [55 ORG x 1 KEG x 3 HR] - Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta [50 ORG x 1 KEG] - Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG] - Transport Moderator	114,00 OH 165,00 OK 3,00 OK 50,00 OK 5,00 OK 3,00 OK	400.000 130.000 150.000 250.000 150.000 150.000	45.600.000 21.450.000 450.000 12.500.000 750.000 450.000	RM
B	<i>Rapat Koordinasi Pengelola Siskohat</i>			87.860.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (09) **Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah**
UNIT KERJA : (416905) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.373.925.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Bahan/Perlengkapan Peserta [40 ORG x 1 KEG] - Dokumentasi dan Pelaporan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	40,00 OK 1,00 KEG	250.000 500.000	10.000.000 * 500.000 1.300.000	RM
522151	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Honor Anggota [2 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	1,00 OK 1,00 OK 2,00 OK	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 600.000 14.300.000	RM
524114	- Honor Narasumber Eselon 2 [3 OJ x 1 KEG] - Honor Narasumber Eselon 3 kebawah [6 OJ x 1 KEG] - Honor Moderator [4 ORG x 1 KEG] - Honor Instruktur <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	3,00 OJ 6,00 OJ 4,00 OK 3,00 OK	1.000.000 800.000 500.000 1.500.000	3.000.000 4.800.000 2.000.000 4.500.000 61.760.000	RM
2149.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		32.416.000	
2149.951.002	Lokasi : KOTA SEMARANG Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			32.416.000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			32.416.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			32.416.000	RM
	- Pengadaan Drone	1,00 PKT	32.416.000	32.416.000 *	
2150	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Penyelenggaraan Haji dan Umrah			5.502.333.000	
2150.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]	12,00 Layanan		1.885.267.000	
052	Lokasi : KOTA SEMARANG Penyusunan dan Pengelolaan Rencana Anggaran			306.780.000	U
A	<i>Penyusunan Pagu Anggaran Bidang PHU</i>			<i>153.390.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			20.200.000	RM
	- Bahan/Perlengkapan Peserta [80 ORG x 1 KEG] - Dokumentasi dan Pelaporan	80,00 OK 1,00 KEG	250.000 200.000	20.000.000 * 200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.500.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Honor Anggota [6 ORG x 1 KEG]	1,00 OK 1,00 OK 6,00 OK	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.400.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon 2 [3 OJ x 1 KEG] - Honor Narasumber Eselon 3 [8 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ 8,00 OJ	1.000.000 800.000	3.000.000 6.400.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			121.290.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (09) **Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah**
UNIT KERJA : (416905) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.373.925.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Fullboard Panitia, Narasumber dan Peserta [80 ORG x 2 HR x 1 KEG]	160,00 OH	400.000	64.000.000	
	- Uang Harian Panitia [8 ORG x 1 KEG x 3 HR]	24,00 OK	110.000	2.640.000	
	- Uang Harian Peserta [80 ORG x 1 KEG x 3 HR]	240,00 OK	110.000	26.400.000	
	- Transport Narasumber [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	250.000	1.250.000	
	- Transport Narasumber Pusat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.500.000	5.000.000	
	- Transport Panitia [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	- Transport Peserta [80 ORG x 1 KEG]	80,00 OK	250.000	20.000.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Pagu Alokasi Anggaran Bidang PHU</i>			<i>153.390.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			20.200.000	RM
	- Bahan/Perlengkapan Peserta [80 ORG x 1 KEG]	80,00 OK	250.000	20.000.000 *	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	200.000	200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.500.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000 *	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000 *	
	- Honor Anggota [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.400.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon 2 [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon 3 [8 OJ x 1 KEG]	8,00 OJ	800.000	6.400.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			121.290.000	RM
	- Fullboard Panitia, Narasumber dan Peserta [80 ORG x 2 HR x 1 KEG]	160,00 OH	400.000	64.000.000	
	- Uang Harian Panitia [8 ORG x 1 KEG x 3 HR]	24,00 OK	110.000	2.640.000	
	- Uang Harian Peserta [80 ORG x 1 KEG x 3 HR]	240,00 OK	110.000	26.400.000	
	- Transport Narasumber [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	250.000	1.250.000	
	- Transport Narasumber Pusat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.500.000	5.000.000	
	- Transport Panitia [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	- Transport Peserta [80 ORG x 1 KEG]	80,00 OK	250.000	20.000.000	
055	Pengelolaan Kepegawaian			173.890.000	U
<i>A</i>	<i>Orientasi Peningkatan Kinerja ASN Bidang PHU</i>			<i>173.890.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			33.500.000	RM
	- Bahan/Perlengkapan Peserta dan Panitia [66 ORG x 1 KEG]	66,00 OK	500.000	33.000.000 *	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.900.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000 *	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000 *	
	- Honor Anggota [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000 *	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			50.000.000	RM
	- Tim Peningkatan Kinerja	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.400.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon 2 [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon 3 [13 OJ x 1 KEG]	13,00 OJ	800.000	10.400.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			75.090.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (09) **Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah**
UNIT KERJA : (416905) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.373.925.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Fullboard Panitia, Narasumber dan Peserta [70 ORG x 2 HR x 1 KEG]	140,00 OH	500.000	70.000.000	
	- Uang Harian Panitia [6 ORG x 1 KEG x 3 HR]	18,00 OK	130.000	2.340.000	
	- Transport Narasumber [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	250.000	1.250.000	
	- Transport Panitia [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	250.000	1.500.000	
058	Pelayanan Umum dan Rumah Tangga			1.022.497.000	U
A	<i>Verifikator Pengurusan Paspor Jemaah</i>			<i>195.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			27.800.000	RM
	- Pengadaan stiker paspor	1,00 KEG	25.000.000	25.000.000	
	- Seragam Verifikator	14,00 KEG	200.000	2.800.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			168.000.000	RM
	- Uang Harian Tim Verifikator [14 ORG x 60 HR]	840,00 OH	200.000	168.000.000	
B	<i>Operasional Embarkasi SOC</i>			<i>426.697.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			84.697.000	RM
	- Keperluan perkantoran di embarkasi Solo	1,00 KEG	84.697.000	84.697.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			110.000.000	RM
	- Pengadaan/ Fotocopy	1,00 KEG	100.000.000	100.000.000	
	- Spanduk	20,00 BUAH	500.000	10.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			30.000.000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional Embarkasi	2,00 UNIT	15.000.000	30.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			202.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 THN	202.000.000	202.000.000	*
C	<i>Operasional Perkantoran</i>			<i>400.000.000</i>	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			400.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 THN	400.000.000	400.000.000	*
063	Koordinasi penyelenggaraan ibadah haji			382.100.000	U
A	<i>Rakor Bidang PHU</i>			<i>155.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			30.000.000	RM
	- Konsumsi [60 ORG x 10 KEG]	600,00 OK	50.000	30.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			125.000.000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [25 ORG x 10 KEG]	250,00 OH	150.000	37.500.000	
	- Transport Peserta Luar Kota [35 ORG x 10 KEG]	350,00 OH	250.000	87.500.000	
B	<i>Rapat Koordinasi Kasi PHU</i>			<i>227.100.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			25.400.000	RM
	- Bahan/Perlengkapan Peserta [50 ORG x 2 KEG]	100,00 OK	250.000	25.000.000	*
	- Dokumentasi dan Pelaporan	2,00 KEG	200.000	400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.200.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	*
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	*
	- Honor Anggota [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			32.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA : (416905) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.373.925.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Honor Narasumber Eselon 2 [3 OJ x 2 KEG] - Honor Narasumber Eselon 3 [13 OJ x 2 KEG] - Honor Moderator [6 ORG x 2 KEG] <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	6,00 OJ 26,00 OJ 12,00 OJ	1.000.000 800.000 500.000	6.000.000 20.800.000 6.000.000 165.700.000	RM
	- Fullboard Panitia, Narasumber, Moderator dan Peserta [58 ORG x 2 HR x 2 KEG] - Uang Harian Panitia dan Peserta [55 ORG x 2 KEG x 3 HR] - Transport Narasumber [5 ORG x 2 KEG] - Transport Moderator [5 ORG x 2 KEG] - Transport Panitia dan Peserta [50 ORG x 2 KEG]	232,00 OH 330,00 OK 10,00 OK 10,00 OK 100,00 OK	400.000 130.000 250.000 250.000 250.000	92.800.000 42.900.000 2.500.000 2.500.000 25.000.000	
2150.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Layanan		3.617.066.000	
001	Lokasi : KOTA SEMARANG			1.627.007.000	U
A	Gaji dan Tunjangan			912.287.000	
511111	<u>Beban Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			603.096.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	500.000.000	500.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	57.919.000	57.919.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	45.177.000	45.177.000	
511119	<u>Beban Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	9.000	9.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.000	1.000	
511121	<u>Beban Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			60.014.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	52.000.000	52.000.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.502.000	4.502.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	3.512.000	3.512.000	
511122	<u>Beban Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			19.668.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	17.000.000	17.000.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.499.000	1.499.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	1.169.000	1.169.000	
511123	<u>Beban Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			51.480.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	47.520.000	47.520.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.960.000	3.960.000	
511125	<u>Beban Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.629.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	6.000.000	6.000.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	629.000	629.000	
511126	<u>Beban Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			45.000.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	45.000.000	45.000.000	
511129	<u>Beban Uang Makan PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			100.000.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	100.000.000	100.000.000	
511151	<u>Beban Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			26.390.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (09) **Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah**
UNIT KERJA : (416905) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.373.925.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	24.360.000	24.360.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.030.000	2.030.000	
<i>C</i>	<i>Belanja Tunjangan Khusus/Kinerja</i>			<i>714.720.000</i>	
512411	<u>Beban Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			714.720.000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 11 [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	4.519.000	58.747.000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 9 [5 ORG x 13 BLN]	65,00 OB	3.348.000	217.620.000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 7 [11 ORG x 13 BLN]	143,00 OB	2.616.000	374.088.000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 6 [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	2.399.000	31.187.000	
	- Pajak Tunjangan Kinerja	1,00 THN	33.078.000	33.078.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.990.059.000	U
<i>A</i>	<i>Operasional Perkantoran dan Asrama Haji Transit</i>			<i>1.990.059.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			477.200.000	RM
	- Honor Pramubhakti [4 ORG x 13 BLN]	52,00 OB	1.800.000	93.600.000	
	- Honor Petugas Kebersihan [9 ORG x 13 BLN]	117,00 OB	1.800.000	210.600.000	
	- Honor Satpam [5 ORG x 13 BLN]	65,00 OB	1.800.000	117.000.000	
	- Honor Pengemudi [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	2.000.000	26.000.000	
	- Keperluan Perkantoran sehari hari	1,00 TAHUN	30.000.000	30.000.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			105.600.000	RM
	- Honor KPA [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.000.000	24.000.000	
	- Honor PPK [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
	- Honor PPSPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Honor Pejabat Pemeriksa / Penerima Hasil Pekerjaan Bidang PHU [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Bidang PHU [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Pengelola Kegiatan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	800.000	9.600.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	800.000	9.600.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	800.000	9.600.000	
	- Honor Tim SAI Bidang PHU [6 ORG x 12 BLN]	72,00 OB	150.000	10.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			20.000.000	RM
	- Fotocopy dan cetak	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			40.000.000	RM
	- Atk Bidang PHU	1,00 THN	40.000.000	40.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			360.000.000	RM
	- Listrik Gedung PHU dan Asrama Transit Manyaran	12,00 BLN	30.000.000	360.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			24.000.000	RM
	- Biaya Telepon	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
523111	<u>Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			311.959.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung	1,00 TAHUN	311.959.000	311.959.000	
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			411.000.000	RM
	- Pemeliharaan dan Perawatan Alat Pengolah Data	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
	- Pemeliharaan dan Perawatan AC	1,00 THN	30.000.000	30.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA : (416905) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.373.925.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Pemeliharaan dan Perawatan Kendaraan Roda 4 Bid PHU [10 UNIT x 1 THN]	10,00 THN	34.000.000	340.000.000	RM
	- Pemeliharaan dan Perawatan Kendaraan Roda 2 Bid PHU [7 UNIT x 1 THN]	7,00 THN	3.000.000	21.000.000	
	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			240.300.000	
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 THN	240.300.000	240.300.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 22 Maret 2019

.F.
.F.
.F.